
     Repertuar  
1) Porwanie Księżniczki

Przesłanie bajki brzmi „Prawdziwie piękne jest to, co czyni człowieka lepszym”. 
Pewnego razu spotykają się trzy zwierzątka: kot, kogut i lisica, które szybko zostają 
przyjaciółmi. Gdy dociera do nich wiadomość 
o porwaniu księżniczki, postanawiają ruszyć jej
na pomoc. Kiedy ją znajdują, okazuje się, że
została zaczarowana przez cygana w brzydką
dziewczynkę. Uratowana księżniczka jest
bardzo kapryśna i nie chce wracać na dwór
królewski. Cygan wraz ze swoją córką ruszają 
w pościg za zwierzątkami i księżniczką. Czy
naszym przyjaciołom uda się uciec? 
Czy brzydka dziewczynka zmieni się znów
w piękną księżniczkę? 

2) Zaczarowany Las

Spektakl ekologiczny, którego motto brzmi: „żyj z przyrodą w zgodzie”. Trzej chłopcy 
spędzają dzień w lesie, nie potrafią uszanować jego mieszkańców, łamią gałęzie, 
śmiecą i robią wiele hałasu. Zwierzęta tłumaczą chłopcom, że należy szanować las 

i przyrodę. Niestety nie zmieniają oni 
swojego postępowania, za co Duch Lasu 
daje im solidną nauczkę. W bajce, na 
szczęście pojawia się złota rybka, która 
przemienia chłopców i zwierzątka. 



3) Przeznaczenie

Spektakl uczy, że warto być dobrym człowiekiem 
i pomagać innym. Bajka przygodowa ukazująca
dzieje króla, któremu proroczy sen objawia,
że jego córka zostanie żoną syna biednego węglarza. Król stara się zmienić 
przeznaczenie. Chłopiec chcący ożenić się z księżniczką musi przejść długą 
i trudną drogę, na której staje mu zły smok. Czy naszemu bohaterowi uda 
się go przechytrzyć? Przygody przeplatają się z piosenkami i dynamiczną akcją. 

4) Wesoła szkoła

Spektakl edukacyjny o bezpieczeństwie w ruchu drogowym, zdrowym odżywianiu 
i dobrym wychowaniu. Ola i Tomek idą pierwszy raz do szkoły. Tego dnia spotykają 
na swojej drodze pana policjanta, woźnego, panią dyrektor i higienistkę. Otrzymują 
od nich wiele cennych rad i wskazówek, które pomogą im dobrze wykonywać swoje 
obowiązki w szkole i w domu. W bajce goszczą także Pan Kleks i sympatyczny skrzat 
Witaminka. Czego nauczą ich nasi niezwykli goście? 



5) O chłopcu z drewna

Losy głównego bohatera uczą, że jedynie uczciwą pracą możemy się wzbogacić. 
Pewien poczciwy stolarz o imieniu Dżepetto otrzymuje od swojego przyjaciela – 
majstra Wisienki kawałek drewna. Na początku nie zauważa, że drewno jest 
magiczne. Okazuje się że wystrugany z niego Pajacyk umie mówić i poruszać się. 
Dżepetto nazywa go Pinokiem i chce go wysłać do szkoły, ale ten wcale nie garnie 
się do nauki. Spotyka kota i lisa, którzy wpędzają go w tarapaty. Chłopcu towarzyszy 
świerszczyk, który chce mu pomóc. Czy Pinokio wróci do swojego ojca i zmieni złe 
postępowanie? 

6) Igraszki Smoków 

Przesłaniem bajki jest, aby umieć śmiać się z samego siebie, a nie tylko z innych. 
Przygody sympatycznego smoka Teodora, który zostaje oskarżony o kradzież 
królewskiego berła. Chcąc udowodnić swoją niewinność wyrusza w drogę, aby je 
odnaleźć. Niestety nasz Smok jest wielkim łakomczuchem, je dużo słodyczy i ma 
problemy z zębami. W trakcie spektaklu dzieci odpowiadają na pytania. 



7) Kłamstwa Kozy

Spektakl w sposób humorystyczny ukazuje, że kłamstwo ma krótkie nogi, a w życiu 
nie należy oszukiwać i żerować na cudzej dobroci. Sierotka Paulinka poszukuje pracy i
miejsca dla siebie, trafia do domu gospodyni, gdzie ma zaopiekować się podstępną 
Kozą. Kozucha okłamuje gospodynię, przez co
dziewczyna musi szukać nowej pracy, jednak
oszustwo szybko wychodzi na jaw i sama Koza
zostaje wypędzona. Idzie do lasu, gdzie siłą
zajmuje dom lisa, zrozpaczone zwierze prosi 
o pomoc swoich leśnych sąsiadów. Czy ktoś
pokaże kozie gdzie jest jej miejsce? Jak 
potoczą się dalsze losy Paulinki? 

8) Mała Myszka

Bajka uczy dzieci, że im więcej w życiu dobrego
uczynimy, tym więcej dobra do nas wróci, 
a wytrwała praca pozwoli zdobyć największa
nagrodę. Wzruszająca historia sierotki Kasi,
która stała się mądrą królową, a także
zaklętego w mysz księcia i Złotej Pani, żyjącej 
w złotym mieście i pomagającej biednym
sierotom. Dzieci uczestniczą w przygodach Kasi 
pomagając jej tym samym podejmować decyzje,
które zadecydują o jej dalszych losach. 



9) Niezwykły Przyjaciel

Morał bajki: „prawdziwych przyjaciół
poznajemy w biedzie”. Historia niezwykłej
przyjaźni małego chłopca Maćka i byka Rogatego. Pewnego razu chłopiec dowiaduje 
się, że jego przyjaciel byk ma zostać sprzedany na targu. Razem postanawiają 
wyruszyć w poszukiwaniu nowego domu. Ich celem staje się czarodziejska szklana 
góra. Na swojej drodze spotykają jednak złego króla Trolla, czy uda im się go 
zwyciężyć? 

10) Przepowiednia Staruszki

Na drodze do szczęścia trzeba odważnie
stawiać czoło wielu przeciwnościom losu 
i nie poddawać się do samego końca. 
Spektakl przedstawia historię królestwa pogrążonego w smutku z powodu braku 
dziedzica. Los ma odwrócić przepowiednia staruszki, ale jej wypełnienie nie jest takie
łatwe. Na szczęście odważny rycerz zmienia bieg zdarzeń, ratując księżniczki. Bajka 
ukazuje postawę dobrego rycerza, który pomagając innym otrzymuje zasłużoną 
nagrodę – rękę pięknej księżniczki. 



11) Przygody Janka i złej Czarownicy

Finał historii udowadnia, że dobro zawsze
zwycięża. Bajka przedstawia historię Janka,
który za karę zamienia się w niedźwiedzia. Chłopiec poznaje dobrą i piękną Małgosię,
dzięki niej zmienia swoje postępowanie. Dzieci pomagają Jankowi wybrać między 
dobrem i złem. Na drodze do szczęścia pojawia się zła czarownica, która za wszelką 
cenę będzie starała się pokrzyżować chłopcu plany. Czy Janek pokona przeciwności? 
Zmieni się w dobrego chłopca i zdobędzie serce Małgosi? 

12) Od Popiela do Piasta

Spektakl historyczny o początkach państwa polskiego, oparty na bajce Kornela 
Makuszyńskiego „Za króla Piasta Polska wyrasta”. Przedstawienie ukazuje historię 
złego i chciwego Popiela, którego spotyka zasłużona kara oraz przykładnego 
i dobrego Piasta, który wraz ze swoją żoną Rzepichą zakłada wielki ród Piastów. 



13) Czerwony Kapturek

Spektakl przestrzega przed zbytnią ufnością
wobec nieznajomych. Muzyczna opowieść o
dziewczynce, która lubiła chodzić własnymi ścieżkami. Po drodze do domku chorej 
babci spotyka wilka, który sprytnie podpytuje Kapturka dokąd idzie. Rozśpiewana 
dziewczynka w końcu dociera do jej chatki, ale czy zastanie w niej babcię…? 
W drugiej części spektaklu przebieramy dzieci w bajkowe stroje, mogą oni 
spróbować swoich sił w animowaniu kukiełkami. 

14) Jak Karolek został Papieżem

Prawdziwa historia życia Papieża Polaka. To niezwykła opowieść o chłopcu, którego 
dziś znają ludzie na całym świecie. Spektakl ukazuje jego dzieciństwo, lata młodości 
oraz drogę do kapłaństwa i wybór na stolicę Piotrową. W trakcie spektaklu mały 
Karolek zadaje dzieciom wiele ciekawych pytań. Wspólnie z animatorami widzowie 
tańczą i śpiewają. 



15) Przygody wesołego Psiuńcia

Przygody dwóch misiów i wesołego Psiuńcia.
Mały miś Tymoteusz kocha nad życie pieska 
lecz jego tata nie chce się na niego zgodzić.
Gdy misie okrada lis na pomoc przybywa bohaterski Psiuńcio. Tata przekonuje się do 
pieska którego nazywa przyjacielem. Spektakl humorystyczny i pouczający. Mówi o 
miłości do zwierzątek, uczynności i pomocy innym.

16) Dzielny Tomek kompan Reksia

Spektakl dydaktyczno – wychowawczy ukazujący takie wartości jak: dobro, 
uczciwość, sprawiedliwość, umiejętność dzielenia się z biednymi. Przedstawienie 
pokazuje perypetie biednego pastuszka Tomka, który pomimo swojej pracowitości i 
rzetelności zostaje oszukany przez skąpego i niesprawiedliwego kramarza. W trudnej 
sytuacji pomaga mu ptaszek ofiarując pastuszkowi zaczarowany kufer pełen skarbów.
Tomek postanawia się podzielić swoim bogactwem z biednymi. W jego poczynaniach
pomaga mu wierny psi towarzysz- Reksio. Dowiaduje się o tym chciwy kramarz. Jak 
potoczą się dalsze losy pastuszka? Czy kramarz zdobędzie kufer? 



PROMOCJE


